
Dziennik Ustaw Nr 211 — 16513 — Poz. 1632 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru podatku do-
chodowego od osób fizycznych i podatku dochodo-
wego od osób prawnych od Êrodków pieni´˝nych
otrzymanych przez uczestników projektu jako pomoc
udzielonà w ramach Programu Operacyjnego Kapita∏
Ludzki (PO KL):

1) Poddzia∏anie 6.1.1 Wsparcie osób pozostajàcych
bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy;

2) Poddzia∏anie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i spo-
∏eczna osób zagro˝onych wykluczeniem spo∏ecz-
nym;

3) Poddzia∏anie 9.1.3 Pomoc stypendialna dla ucz-
niów szczególnie uzdolnionych;

4) Poddzia∏anie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyj-
nych i modernizacyjnych w regionie, stanowià-
cych pomoc de minimis udzielanà na warunkach
okreÊlonych w rozporzàdzeniu Ministra Rozwoju
Regionalnego z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie
udzielania pomocy publicznej w ramach Progra-
mu Operacyjnego Kapita∏ Ludzki (Dz. U. Nr 90,
poz. 557 i Nr 224, poz. 1484).

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zasto-
sowanie do dochodów (przychodów) uzyskanych od
dnia 1 stycznia 2009 r. do dnia 31 grudnia 2009 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

1632

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 3 grudnia 2009 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych i podatku dochodowego 
od osób prawnych od niektórych dochodów (przychodów)

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86,
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470,
Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590
i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120,
poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z 2008 r.
Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109
i Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320 oraz z 2009 r. Nr 18,
poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075,
Nr 157, poz. 1241, Nr 166, poz. 1317 i Nr 168, poz. 1323.


		2009-12-14T15:49:48+0100
	Grzegorz Paczowski




